
VIETA

Apie 10 km nuo Salalah centro su barais ir restoranais, apie 7 km nuo prekybos centro Salalah 
Gardens; apie 10 km iki oro uosto.

PAPLŪDIMYS

Privatus smėlio paplūdimys, apie 200 m nuo viešbučio, nemokami gultai, skėčiai ir rankšluosčiai.

VIEŠBUTIS

Pastatytas 1999 metais, 147 kambariai tryjuose aukštuose, 4 liftai, erdvus ir elegantiškas foje, 24 
valandas veikianti registratūra; restoranai: Al Maha – bufeto valgiai, tarptautinė ir regioninė virtuvė;
Sheba‘s – a la carte menu, kepsnių namai;  Pam Grove – a la carte, jūros gėrybės (už papildomą 
mokestį); 3 barai (1 iš jų paplūdimyje); juvelyras, suvenyrų parduotuvė, valiutų keitykla; 2 
konferencijų patalpos 35-iems ir 100-ui žmonių; terasa su vaizdu į palmių sodą, Wi-Fi internetas 
foje. Už papildomą mokestį: kambarių aptarnavimas visą parą, automobilių nuoma, daktaras, auklės
paslaugos. Primamos mokėjimo kortelės: Visa, MasterCard, American Express, Diners Club.

KAMBARYS

Standartinis: dvivietis (galima viena pristatoma lova), apie 37 m², stilingas su individualiai 
reguliuojamu oro kondicionieriumi, vonios kambariu (vonia, dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), 
palydovinė televizija, telefonas, seifas, kavos ir arbatos rinkinys. Už papildomą mokestį: mini baras;
nemokama vaikiška lovelė vaikams iki dviejų metų (užsisakyti prieš atvykstant); prancūziškas 
balkonas.

SPORTAS IR PRAMOGOS

Baseinas, apie 600 m² dydžio, 0.9-1.4m gylio, sezono metu šildomas, pripučiamas baseinas 
vaikams, skėčiai ir gultai prie baseino nemokami; rankšluosčius galima pasiimti sumokėjus užstatą; 
stalo tenisas, biliardo stalas, futbolo ir paplūdimio tinklinio aikštelės; vaikų žaidimų aikštelė; mini 
klubas (4-12 metų vaikams). Už papildomą mokestį – nardymo centras šalia viešbučio, 2 teniso 
kortai (apie 15 USD, įrangos nuoma įskaičiuota į kainą), Whispers naktinis klubas – diskoteka, 
vienąkart per savaitę gyva muzika; sveikatingumo centras: nemokamai – sauna, sporto salė, 
mokami – gydymo procedūros, manikiūras, pedikiūras.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA

Pusryčių bufetas (6.30-11.00), pietų bufetas (12.00-15.00) ir vakarienės bufetas (18.30-22.30) Al 
Maha restorane; gaivieji gėrimai (12.00-23.00); alkoholiniai gėrimai (12.00-15.00, 18.00-23.00, 
Penktadieniais 14.00-23.00); privaloma nešioti viskas įskaičiuota apyrankes. 


